

Troya. Jef. O. P. de Cádiz. 3 10 1937. 25. 8 2 16. 9 5 —. Pasando a ocupar el número 3.207 bis).

Número 3.647, columna 4, dice: «28 1 1922»; debe decir: «25 1 1922».

Número 3.652, columna 7, dice: «6 5 —»; debe decir: «9 6 —».

Número 3.704, columna 7, dice: «7 6 —»; debe decir: «11 6 —».

Número 3.708, columna 2, dice: «Ramón Andrés Cereza Palacio»; debe decir: «Román Andrés Cereza Palacio».

Número 3.725, columna 4, dice: «19 12 1933»; debe decir: «19 3 1933».

Número 3.787, columna 2, dice: «Paulo Pintor Peón»; debe decir: «José Paulo Pintor Peón».

Número 3.804, columna 4, dice: «29 6 1923»; debe decir: «29 6 1924».

Número 3.804, columna 5, dice: «39»; debe decir: «38».

Número 3.868, columna 4, dice: «16 3 1922»; debe decir: «15 3 1922».

Número 3.887, columna 7, dice: «8 6 —»; debe decir: «12 6 —».

Número 3.941, columna 2, dice: «Joaquín Mozo Esteve»; debe decir: «Joaquín Monzo Esteve».

Número 3.952, columna 7, dice: «5 8 —»; debe decir: «6 4 15».

Número 3.971, columna 4, dice: «14 10 1919»; debe decir: «13 10 1919».

Número 4.026, columna 7, dice: «9 9 27»; debe decir: «5 4 27».

Número 4.065, columna 7, dice: «6 10 11»; debe decir: «10 10 11».

Número 4.066, columna 7, dice: «5 5 24»; debe decir: «6 5 24».

Número 4.121, columna 3, dice: «Jef. O. P. Las Palmas»; debe decir: «Jef. O. P. Barcelona».

Número 4.122, columna 3, dice: «Jef. O. P. Barcelona»; debe decir: «Jef. O. P. Las Palmas».

Número 4.128, columna 6, dice: «4 9 4»; debe decir: «4 9 9».

Número 4.129, columna 6, dice: «4 9 9»; debe decir: «4 9 5».

Número 4.130, columna 6, dice: «4 9 5»; debe decir: «4 9 4».

Número 4.149, columna 7, dice: «5 6 —»; debe decir: «9 6 —».

Número 4.150, columna 4, dice: «21 5 1925»; debe decir: «20 5 1926».

Número 4.150, columna 5, dice: «37»; debe decir: «36».

Número 4.201, columna 4, dice: «15 3 1920»; debe decir: «16 3 1920».

Número 4.202, columna 4, dice: «18 2 1928»; debe decir: «17 2 1928».

Número 4.229, columna 4, dice: «20 12 1927»; debe decir: «29 12 1927».

Número 4.247, columna 7, dice: «19 — —»; debe decir: «3 10 25».

Número 4.248, columna 7, dice: «3 10 15»; debe decir: «4 11 2».

Número 4.250, columna 4, dice: «14 2 1929»; debe decir: «14 12 1929».

Número 4.250, columna 7, dice: «11 6 —»; debe decir: «15 6 —».

Número 4.264, columna 2, dice: «Jesús Sáenz Salas»; debe decir: «Jesús Sanz Salas».

Número 4.269, columna 6, dice: «4 7 29»; debe decir: «3 7 29».

Número 4.270, columna 2, dice: «Pedro García Mas»; debe decir: «Pedro Garcías Mas».

Número 4.284, columna 7, dice: «3 7 —»; debe decir: «4 — 12».

Número 4.304, columna 7, dice: «11 6 26»; debe decir: «15 6 26».

Número 4.312, columna 4, dice: «26 11 26»; debe decir: «28 11 26».

Número 4.312, columna 2, dice: «José Soriano Soriano»; debe decir: «Jesús Soriano Soriano».

Número 4.314, columna 4, dice: «4 10 1915»; debe decir: «4 10 1935».

Número 4.314, columna 5, dice: «47»; debe decir: «27».

Número 4.380, columna 2, dice: «Marino Aruef Iguacén»; debe decir: «Marino Aruej Iguacén».

Número 4.381, columna 6, dice: «3 — 11»; debe decir: «3 1 11».

Número 4.381, columna 7, dice: «3 — 11»; debe decir: «3 1 11».

Número 4.429, columna 4, dice: «17 7 1919»; debe decir: «18 6 1919».

Número 4.449, columna 4, dice: «23 3 1924»; debe decir: «24 3 1924».

Número 4.479, columna 7, dice: «19 11 —»; debe decir: «15 11 —».

Número 4.552, columna 7, dice: «2 7 7»; debe decir: «6 7 7».

Número 4.572, columna 4, dice: «6 3 1924»; debe decir: «6 3 1934».

Número 4.572, columna 5, dice: «38»; debe decir: «28».

Número 4.601, columna 7, dice: «5 2 29»; debe decir: «1 10 —».

Número 4.671, columna 4, dice: «12 1 1936»; debe decir: «8 9 1932».

Número 4.671, columna 5, dice: «26»; debe decir: «30».

Número 4.674, columna 4, dice: «15 3 1929»; debe decir: «15 3 1922».

Número 4.674, columna 5, dice: «33»; debe decir: «40».

Número 4.687, columna 4, dice: «5 11 1923»; debe decir: «5 11 1927».

Número 4.702, columna 4, dice: «19 3 1935»; debe decir: «14 11 1939».

Número 4.702, columna 5, dice: «27»; debe decir: «23».

Número 4.713, columna 7, dice: «1 6 —»; debe decir: «3 4 —».

Número 4.742, columna 4, dice: «— — —»; debe decir: «14 6 1933».

Número 4.744, columna 4, dice: «— — —»; debe decir: «2 12 1925».

Número 4.774, columna 2, dice: «Luis Menéndez Fernández»; debe decir: «Luis Méndez Fern-ández».

Número 4.838, columna 3, dice: «Jef. O. P. Madrid»; debe decir: «Jef. O. P. de Huelva».

Número 4.858, columna 2, dice: «José García-Montesinos López-Laine»; debe decir: «José García López-Larín».

Número 4.867, columna 7, dice: «2 2 —»; debe decir: «3 5 16».

Número 4.893, columna 7, dice: «3 5 —»; debe decir: «3 5 16».

Número 4.895, columna 7, dice: «— 5 21»; debe decir: «3 5 16».

Número 4.930, columna 2, dice: «Santos Gil Medina»; debe decir: «Santos Gil Merino».

Número 4.935, columna 2, dice: «Julio Aguiñabal Oroquieta»; debe decir: «Julio Eguizabal Oroquieta».

Número 5.053, columna 7, dice: «— 1 —»; debe decir: «3 5 16».

Camneros excedentes:

Número 38, columna 7, dice: «8 4 1»; debe decir: «18 1 9».

Número 100, columna 6, dice: «1 5 —»; debe decir: «2 8 2».

Número 100, columna 7, dice: «1 5 —»; debe decir: «2 8 2».

Número 113, columna 7, dice: «10 8 —»; debe decir: «11 8 —».

Número 142, columna 7, dice: «3 11 20»; debe decir: «5 11 20».

PROCEDENTES DE MARRUECOS A EXTINGUIR

Capataces de primera:

Número 16, columna 6, dice: «26 7 23»; debe decir: «8 9 16».

Número 16, columna 7, dice: «8 9 16»; debe decir: «26 7 23».

Madrid, 17 de marzo de 1964.—El Director general, Camilo Pereira.

MINISTERIO DE AGRICULTURA

RESOLUCION de la Dirección General de Capacitación Agraria por la que se nombra auxiliares administrativos del Servicio de Extensión Agraria a los señores que se mencionan.

Vista la propuesta de nombramiento de Auxiliares administrativos del Servicio de Extensión Agraria, elevada a este Centro directivo por el Tribunal calificador de las oposiciones convocadas por Resolución de 29 de marzo de 1963 para proveer 115 plazas de Auxiliares administrativos del mencionado Servicio, y vista asimismo la documentación aportada por los interesados dentro del plazo señalado por el párrafo primero, artículo 14, del Reglamento de Oposiciones y Concursos de 10 de mayo de 1957, por la que acreditan reunir todas las condiciones exigidas para tomar parte en las oposiciones,

Esta Dirección General, en uso de sus facultades, ha tenido a bien nombrar Auxiliares administrativos del Servicio de Extensión Agraria, con el sueldo anual de 9.600 pesetas, más dos pagas extraordinarias anuales y demás emolumentos que puedan corresponderles, con cargo al presupuesto de gastos del expresado Servicio, a los siguientes opositores:

- D. Juan Cruz Ruiz de Villalba y Díaz de Cerio.
- D. Marciano Serradilla Arjona.
- D.^a Cecilia Alvaro Utrilla.
- D. Luis Cordonet Busca.
- D.^o Isolina Fernández Corredoira.
- D. Pedro García Pérez.
- D. Gabriel González Santos.
- D. Antonio Hernández García.
- D. Luis de la Iglesia Herrero.
- D. Joaquín Lozano Suárez.
- D.^a María del Carmen Magariños Leis.

Lo que le comunico a V. S. para su conocimiento y demás efectos.

Dios guarde a V. S. muchos años.

Madrid, 6 de abril de 1964.—El Director general, José García Gutiérrez.

Sr. Secretario general del Servicio de Extensión Agraria.